
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Rcshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Weh.www.hidaa.yov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. 11 
ne ILDKP 
dhe vitl 

E zyrtarit qe mbart detynminphdeklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin 111.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

- 
Funksioni 

- 
lnstituclonl dhe adrem 

Data e ernerimit ne Data e dorezimit te 
funkqionin qe kryen deklarates - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

,- 

k w  
i -  

Ne baze tE  pikis 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne ern& dhe per llogarine time, ti2 bashkeshortit /es dhe t 

Deklaroj se tZ dhiirrat e pasqyruara prej meje n2 kete dokument 
jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar asgie qt? nuk eshfe e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHLMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PAZUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollbisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te ... . . .  
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajts' 'o ne ' puhl" " )er periudhen .. . 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhje , lnte ; qe I lidhje me Ju, 
hashkeshortin/en dhe Emijet madhore. 

Pjesa 

Pershkrimi i pasuri! era n le fjale ne % 

Emri, Mhiemri, Yenshkrimi 

Nese ky fonnat eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARII\IIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NR VEPRIMTARI 

P & s l ~ l a t w i  l & ~ t  tE ardhant p& vftln, rpa prg* me pja#mmria mi? Shuma e tB Ydhmnvc ti! 
bar&, kornkdim c Mo imgiuhh e veprlmtari tjetPr @ M irPfeUP ti! pL"rfltuam, nB I& upe nC' 
ardhnn permrisk, pb Whk3shortialen dhe f b l j o t  nmdbiB, valuti: nga deklarimi i 
Phaktcnl mi2rtlmin c iartitudonit, orgraEWh apo aMlvltPtitnga ku dpnlsb*rn dwi m& 31 
janL aigurnar t? ardhurnt, adrm , nr. 1 regj- publlk, stahsf, objdrtin dhjetor tf! vittt te deklrrlarW 
e reprimtaM ei? organizntk, fun e angazllmit. (W shlfra dke me fjag).' 

Nese ky format eshe  i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 
*. - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p& studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 1x6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PCrr3rkruaei Lollklsht qilllmin e detyrimtt finnaclar, Shumr e &lyer nga Gjendja e detyrlmit te 
shumb totale BL! IekE .pa 6 valute, dat& e fillimit ckklarlml I m?prrhem mbetur pa shlyer dcrl 
dke tC mblrimit ti! detyrlmit (muajWtii nr. e deri n? 31 dbjetor t8 vltU a8 31 duetor  t? vitir tC 
kontratb dbe Interebba&. tl! dekhrlmit deklarimit 
PEr MitP knknrr shum?n Wale (krycuw + (me rhifra dbe me (we ahifra dhe &Mm)  
intern), IwbEqjatjen (mwjVvitl) d h  L i  mujor. shkrim) S h m a  kryewe+interes 



REPUBLIKATSHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshorue 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 17 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 ti. nenit 14, te tigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti? dhennat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane te v2rteta dhe nuk kam deklanrar asg'e 
q2 nuk %ti.' e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P@rrLkraani hoIl&bht ndryshlmet (shtem dhe pnkikhne) nB: ilojin, sipc?rfaqea, a d d n  ku ndodhen, 
momontin e kryerjea rt. veprimit, vlwen n& lekl! apo n& valutr qE prsqyrohet a6 dokunteabcionin qi! 
dilpoaoni, si! mungesE tl' d0kmenteve W n  q8 keni shtmr apo pakhuar, p j d n  b k w  qi? W8roni t2 
d o  Uoj puurie, tt& paluajtahme dhe ta lnnjtshmc, M regjhtnur ose jo n8 regjMtat puMIkZ, per periudh8n 

Eparsblim d a i  me31 clhidor @ vitit t& dekhrimit. 
PJM 

Vkm me rhlfra dhe me finlii 

Nbe ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni tZ plotesoni ne fotokopje te tij. 




